PORTARIA Nº165/2025

DESTITUIR, A PEDIDO, O SERVIDOR
ABAIXO DA FUNÇÃO DE PREGOEIRO E
DA EQUIPE DE APOIO NO INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE.

O DIRETOR PRESIDENTE INTERINO DO IPREM –
Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com os incisos II, IX e XXII do
artigo 73 da Lei 4643/07, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Fica destituído, a pedido, o servidor Wellington
da Silveira, matrícula nº 76, a partir de 15 de agosto de 2025, da
função de Pregoeiro e da Equipe de Apoio, designado pela Portaria nº
143/2025.

Art. 2º Esta Portaria retroage seus efeitos a partir da
data acima.

Registre-se e Publique-se

Pouso Alegre, 29 de agosto de 2025.

Rafael Fernandes de Oliveira

Diretor-Presidente Interino

João Paulo Cruz Rosa

Diretor de Administração Interino

		2025-08-29T10:57:50-0300
	JOAO PAULO CRUZ ROSA:093.121.446-77 1

		2025-08-29T11:06:58-0300
	RAFAEL FERNANDES DE OLIVEIRA:08376919660 2